
お客様  各位                            令和 5 年 4 月吉日  

 

                                 富士鉱油株式会社    
代 表 取 締 役 社 長  荒 井 昌 和                  

鶴 岡 支 店  みどり町 スタッフ一 同             

みどり町 SS 廃止のお知らせ  

拝啓  陽春の候 、皆様におかれましては益 々ご清栄の事とお慶 び申し上げます。   

平素より格別のお引き立てを賜り、厚 くお礼申し上げます。  
  さて、大変急なお知らせとなり申し訳ございませんが、施設の老朽化等に伴い         
みどり町 SS はガソリン・軽油の店頭での販売業務を４月 ３０日で廃止することに  
致しました。    

お得意先の皆様には、大変ご不便をおかけする事になり誠に遺憾ではございま

すが、実情をお察しの上ご了承頂きますようお願い申し上げます。   

今後は文園町 SS をご利用下さいますよう、伏 してお願い致します。                         
まずは、書中をもちましてみどり町 SS ガソリン・軽油販売に関する業務廃止の   
ご案内を申し上げます。  

敬  具  

  

主婦の店 ミーナ店 

小野寺クリーニング 

鶴岡千石店 

三中 

荘内銀行 

鶴岡南支店 

Dr.Drive 文園町店 
住所   鶴岡市文園町 7-13 
TEL   0235-23-0206 
営業時間 月～土  7：00～21：00 
     日・祝日 8：00～20：00 
     年中無休 

コインランドリーぐるぐるらんど 


